УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 38посёлка Виноградного

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.            № 217-од

посёлок Виноградный

Об организации работы театрального кружка

В соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа 2021 года

№ Пр- 1808ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе всероссийских

театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по

основным общеобразовательным программам», в целях полноценного

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона

учеников п р и к а з ы в а ю:

1. С 1 сентября 2023 года организовать работу театрального кружка

«Фантазия» на базе школы.

2. Утвердить программу дополнительного образования театрального

кружка «Фантазия» (приложение 1).

3. Назначить руководителем театрального кружка «Фантазия» Шевченко

В.А., учителя начальных классов.

4. В.А. Шевченко, разместить настоящий приказ и программу кружка на

официальном сайте школы.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы         И.А. Сумина

С приказом ознакомлена

«___»__________  2023 г. ________________________В.А. Шевченко

Приложение № 1 к приказу 217-од,

 от 01.09.2023 г.

Списочный состав театрального кружка «Фантазия»

3 класс

1. Аракелов Роман Гиоргиевич

2. Кузнецова Амина Олеговна

3. Курышев Назар Иванович

4. Михайленко Константин Андреевич

5. Мокина Дарья Евгеньевна

6. Полторак Алиса Степановна

7. Сороколет Евгений Рамилевич

8. Черненко Илья Владимирович

Итого – 8 детей

Директор школы         И.А. Сумина

		2023-09-19T15:42:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа